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PUEBLA
Estado Analitico de la Deuda y Ofros Pasivos
Del 01/may./2020 Al 31/may./2020

ISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE

Fecha y | 13/jun,/2020

hora de Impresién 10:53 a. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de

Contratacién Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros internacionales
Deuda Bilaterai
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos vy Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismas Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valeres
Arrendamientos Financieros
Subtetal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso Meéxica $0.00
Peso México $0.00
Peso Mexico $0.00
Peso México $2,237,570.72
Peso México $2,237 570.72
Y

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,412,218.19
$2,412,218.18
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-ARILLADO DEL MUNICIPIO DE

7aSISTEMA OPERADOR DE LOS SEi..ICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCA.
Indetec PUEBLA
» Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos R T—
Usr: supervisor Del 01Imay.!2020 Al 31lmay.12020 echay jun.
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresion | 10:53 a. m.
Moneda de PR .
e | P i < ; .
Denominacién de las Dsudas Cantiatasion nstitucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
“Bajo protesta de decir verdad declarafios que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisgi>
(G e
C.P. JOSE GUILLE RBRIE C. HUG%:;EEZQE PALETA
JEFE DEPARTAMENTO CONTABLE DIREC NERAL
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